EXCELENTÍSSIMO(A) SENHOR(A) PRESIDENTE DA

CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA – ANDERSON GOGGI.

OFÍCIO: 1064/2025.

O Vereador abaixo assinado, no exercício de suas prerrogativas

regimentais, vem, respeitosamente, à presença de V. Ex.ª, solicitar que

seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito de Vitória a seguinte:

INDICAÇÃO N°__ 2025

Requeiro ao Exmo.Sr. Prefeito Municipal de Vitória que sejam tomadas as

providências necessárias para vistoria do afundamento do calçamento na

Rua Júlio César Oliveira Serrano, final da rua, com muro da escola Darwin,

Mata da Praia.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330031003100360036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330031003100360036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

        JUSTIFICATIVA

O afundamento do calçamento, pode causar transtornos no trânsito, como

acidentes com veículos e pedestres.

Vitória/ES, Palácio Atílio Vivacqua, 01 de Dezembro de 2025.

Pedro Trés

Partido Socialista Brasileiro.

P S B

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330031003100360036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330031003100360036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330031003100360036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300330031003100360036003A005000

Assinado eletronicamente por Pedro Mansur Trés em 02/12/2025 10:53

Checksum: 7A25A29D2FC16F662F82ACD6D46B94B1A59C423A13D3A12EFE24EA1A347DC6CC

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330031003100360036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.